Rūkytos dešrelės Sveriama, be mėsos  

pakaitalų 

60 3,35 4,05 243,00 15 parų 

0C+15
o
C 

12. Šviežios mėsos 

žalios dešrelės 

Sveriama, be mėsos 

pakaitalų 

50 3,20 3,87 193,50 3 paros 

0
o
C +4

o
C 

Iš viso:  2420   9713,70  

Bendra visos dalies pasiūlymo kaina 9713,70 eurai su PVM (devyni tūkstančiai septyni šimtai 

trylika eurų ir 70centų).  

PVM – 1685.85 eurai 

Kaina be PVM 8027.85 eurai 

Į bendrą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Lapų skaičius 

1 Įmonės registracijos pažymėjimo kopija 1